РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2014 года  № 117
сл. Дегтево
О внесении изменений в постановление Администрации
Дегтевского сельского поселения от 14.10.2013 года № 96
«Об утверждении муниципальной программы Дегтевского

сельского поселения  «Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

и безопасности людей на водных объектах»

            В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы Дегтевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Дегтевского сельского поселения», Администрация Дегтевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

           1.Внести в муниципальную программу Дегтевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие изменения:

1.1. в паспорт муниципальной программы Дегтевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» внести следующие изменения:

 строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Дегтевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы Дегтевского сельского поселения
	–
	Объем ассигнований бюджета муниципальной программы на период 2014 – 2020 годы составляет 1139,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –176,0 тыс. рублей;

2015 год –89,7 тыс. рублей;

2016 год –88,9 тыс. рублей;

2017 год – 89,7  тыс. рублей;

2018 год –113,4 тыс. рублей;

2019 год –113,4 тыс. рублей;

2020 год –113,4 тыс. рублей.»

1.2. абзац 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета муниципальной программы на период 2014 – 2020 годы 1139,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –176,0 тыс. рублей;

2015 год –89,7 тыс. рублей;

2016 год –88,9 тыс. рублей;

2017 год – 89,7 тыс. рублей;

2018 год –113,4 тыс. рублей;

2019 год –113,4 тыс. рублей;

2020 год –113,4 тыс. рублей.».
1.3. в паспорт подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы Дегтевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» внести следующие изменения:

строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	–
	объем ассигнований областного бюджета подпрограммы  на период 2014 – 2020 годы
32,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 9,4 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 8,0 тыс. рублей;

2019 год – 8,0 тыс. рублей;

2020 год – 8,0 тыс. рублей

1.4. абзац 2 подраздела 6.4. изложить в следующей редакции:
          «Объем ассигнований бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы  Дегтевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» на период 2014 – 2020 годы – 32,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 9,4 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 8,0 тыс. рублей;

2019 год – 8,0 тыс. рублей;

2020 год – 8,0 тыс. рублей.

1.5. в паспорт подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Дегтевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» внести следующие изменения:

строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	–
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 876,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 122,3 тыс. рублей;

2015 год – 69,3 тыс. рублей;

2016 год – 70,2 тыс. рублей;

2017 год – 70,9 тыс. рублей;

2018 год – 105,4 тыс. рублей;

2019 год – 105,4 тыс. рублей;

2020 год – 105,4 тыс. рублей.»

1.6. абзац 2 подраздела 7.4. изложить в следующей редакции:
«Объем ассигнований областного бюджета подпрограммы муниципальной программы  на период 2014 – 2020 годы – 876,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 122,3 тыс. рублей;

2015 год – 87,9 тыс. рублей;

2016 год – 88,9 тыс. рублей;

2017 год – 89,7 тыс. рублей;

2018 год – 105,4 тыс. рублей;

2019 год – 105,4 тыс. рублей;

2020 год – 105,4 тыс. рублей.».
1.7. Приложение № 1 к муниципальной программе Дегтевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 2 к муниципальной программе Дегтевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Дегтевского
сельского поселения

                                        В.П.Ручкин
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Дегтевского сельского поселения

от  15.10.2014 года №  117
Приложение № 1

к муниципальной программе Дегтевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
РАСХОДЫ
бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Дегтевского сельского поселения «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
 участники

	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной
финансовый год

2014
	первый год
плано​вого
периода

2015
	второй  год
плано​вого
периода

2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, обеспечение пожар​ной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	всего,

	X
	X
	X
	X
	176,0

	87,9
	88,9
	89,7
	113,4
	113,4
	113,4

	Подпрограм​ма 1

	Пожарная безопас​ность
	всего,

	X

	X

	X

	9,4
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Подпрограм-ма 2
	Защита от чрезвычайных ситуаций
	всего,

	X
	X
	X
	122,3

	87,9
	88,9
	89,7
	105,4
	105,4
	105,4

	Подпрограмма 3
	Обеспечение без​опасности на воде
	всего,

	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Дегтевского сельского поселения

от 15.10.2014 года № 117

	Приложение № 2

к муниципальной программе Дегтевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

РАСХОДЫ

областного бюджета, бюджета Миллеровского района, бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района на реализацию муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель
ДПЧС РО

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	очередной
финансовый   год

2014
	первый год
 планового
  периода

2015
	второй  год
планового
 периода

2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, обеспечение пожар​ной безопасности и безопасности людей на водных объектах

	всего
	176,0

	87,9
	88,9
	89,7
	113,4
	113,4
	113,4

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Бюджет поселения
	176,0

	87,9
	88,9
	89,7
	113,4
	113,4
	113,4

	Подпрограмма 1
	Пожарная безопасность
	всего
	9,4
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Бюджет поселения
	9,4
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Подпрограмма 2
	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций
	всего
	122,3
	87,9
	88,9
	89,7
	105,4
	105,4
	105,4

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Бюджет поселения
	122,3
	87,9
	88,9
	89,7
	105,4
	105,4
	105,4

	Подпрограмма 3
	Обеспечение безопасности на воде
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Бюджет поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

1
4